Edição Número 50, de 14/03/2013, página 54

GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA Nº 365, DE 13 DE MARÇO DE 2013

O MINISTRO DE ESTADO DO TRABALHO E EMPREGO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 2o- Portaria no- 2.092, de 02 de
setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União em 03 de setembro de 2010,
resolve:

No- 365 - Art. 1o- - Designar para compor a Câmara Bipartite Governo - Servidores
Públicos do Conselho de Relações do Trabalho, instituída pela Portaria no- 2.092, de 02
de setembro de 2010, os seguintes representantes:
I - Mauro Zica Júnior para Membro Titular na qualidade de Representante da Nova
Central Sindical dos Trabalhadores/NCST, em substituição ao Membro João Fabiano
Costa Brito.
II - João Fabiano Costa Brito para Membro Suplente na qualidade de Representante da
Nova Central Sindical dos Trabalhadores/ NCST, em substituição ao Membro Mauro
Zica Júnior.
III - Adenir Segura para Membro Suplente na qualidade de Representante da Central
Geral dos Trabalhadores do Brasil, em substituição ao Membro Maria das Mercês
Silveira Coutinho.
Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.